
Referat FAU 02.05.2024 

Til stede:  

Torunn Hompland, 1. trinn 

Christine Bukkøy Rødbotten (leder), 2. trinn 

Ole Østerhus (kasserer), 3. trinn 

Marte Jacobsen (referent), 4. trinn 

 

Johan Abrahamsson, 6. trinn 

Ida Bergstrøm, 7. trinn 

Britt Fjeldstad, rektor 

 

Første del m/rektor 

Ny rektor, Britt Fjeldstad, var med på møte og ga en kort presentasjon av seg selv. Hun 

kommer fra stilling som rektor ved en ungdomsskole i Åsane bydel. Hun har vært på skolen 

fulltid siden desember og bistått, men er nå formelt ansatt som ny rektor. Hun er derfor ikke 

lenger ny, og kjenner på ansatte og elevmasse.  

 

Flytteprosessen har startet, og man har allerede kjørt noen flyttelass til nye skolebygget. 

Dette gjelder særlig utstyr fra en del spesialrom. Det kan ikke være drift i nytt skolebygg før 1. 

august, men det er tenkt at klassene skal få lov til å hjelpe til med å pakke ned sin base, og 

levere det på det som skal bli basen fra høsten av.  

 

Nye skolebygget ble helseverngodkjent den 30. april, og attest er utstedt. Det jobbes 

imidlertid fortsatt med ferdigstillinger av en del risikovurderinger, samt lage nye rutiner som 

er tilpasset nytt bygg.  

 

Skolen sin økonomiske situasjonen er presset, og det er ikke handlingsrom utover det som 

det allerede er tatt høyde for i budsjett. Det vurderes imidlertid at det likevel skal gå greit da 

man på forhånd har kjøpt inn mye utsyr. I tillegge er det penger i oppussingsbudsjettet.  

 

Kvalitetsoppfølgingsmøte har vært gjennomført, og det kom gode innspill fra alle gruppene; 

foreldre, elever osv. Man holder på å sammenfatte det som kom ut av møte, og rektor sender 

dette ut når det er klart.  

 

Hovedfokus for ledelsen og ansatte er planlegging av kommende skoleår og flytteprosessen.  



Vedrørende 17.mai, så har komiteen vært i kontakt med skolen/rektor, og henvendelser 

derfra er svart ut fortløpende. Dersom det skulle være noe mer, er det bare å ta kontakt.  

 

Saker fra trinnene:  

 

1. trinn: Spørsmål om når lærerkabalen for neste skoleår vil være klar. Ifølge rektor er denne 

fortsatt ikke landet, men skal være klar i løpet av mai. Det vil bli sendt ut informasjon i 

starten av juni.  

 

Del to u/rektor  

 

Søknader om midler til FAU: Fristen for å søke er 15. mai. Det kan synes som om de har 

endret kriteriene for tildeling, og at det nå stilles krav til at penger som fordeles skal gå til 

ettermiddagsaktiviteter, evt. tilsyn til aktiviteter. FAU sender likevel inn en søknad og setter 

opp utgifter til Barnevakt i søknaden.  

 

Neste møte: Onsdag 5. juni kl. 19.30.  

 

 

 

 


